



RYU6R6

REWR56

W dniach 8.02-9.02 byliśmy na wycieczce w Częstochowie. Tam świetnie się bawiliśmy. Podczas długiej podróży w autobusie modliliśmy się, śpiewaliśmy i miło spędziliśmy czas. Po drodze zatrzymaliśmy się na godzinkę w galerii w Łodzi. Gdy dojechaliśmy na miejsce, zakwaterowaliśmy się w klasztorze, odpoczęliśmy i poszliśmy na kolację. Potem poszliśmy na spacer po głównej ulicy Częstochowy. Następnie udaliśmy się na Apel Jasnogórski. Każdy modlił się we własnej intencji, ponieważ każdy z nas zaplanował tę podróż w jakimś celu. Po apelu wróciliśmy do klasztoru. Rano trochę niewyspani ruszyliśmy na odsłonięcie obrazu. Gdy wróciliśmy, poszliśmy kupować pamiątki, a niektórzy w tym czasie odsypiali nieprzespaną noc. Po śniadaniu sprzątaaliśmy w pokojach, spakowaliśmy się i wracaliśmy do domu.

Asia Szyfka

FERIE W MOJEJ SZKOLE



Pani Wioleta wprawnie i ostrożnie tnie gilotyną.

Aron Kumor

FERIE W NASZEJ SZKOLE...

Podczas warsztatów artystycznych w naszej szkole mieliśmy okazję przygotować upominki dla naszych kochanych babć i dziadków. Pamiętaliśmy również o zrobieniu laurek

i zdobionych serduszek z okazji Walentynek. Jedną z atrakcji tych zajęć była możliwość wykonania zdjęć aparatem fotograficznym lustrzanką pod czujnym okiem zawodowego fotografa pana Andrzeja Połomskiego,

który to nieodpłatnie prowadził te zajęcia. Miło i szybko minęły warsztaty artystyczne, w których mógł uczestniczyć każdy chętny uczeń naszej szkoły. Mamy nadzieję, że niedługo spotkamy się, by wykonać

piękne kartki. Zajęcia te odbyły się dzięki środkom pozyskanym przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "BARKA". Warsztaty te prowadziły pani Wioleta Czarnowska-Rocławska i Romana

Ostrowska-Kumor. Pan dyrektor Mirosław Narloch uroczyście wręczył upominki wszystkim uczestnikom projektu.

Aron Kumor



Pan dyrektor Mirosław Narloch wręczył każdemu uczestnikowi drobny upominek.

Aron Kumor



Zabawa karnawałowo-walentynkowa



Jak co roku, w okresie karnawału, organizowana jest w naszej szkole zabawa walentynkowo-karnawałowa. Klasy podstawowe bawiły się w czwartek 13 lutego, na 4., 5. i 6. lekcji, w Domu Kultury w Opaleniu. Gimnazjum natomiast zebrała się o 15:00 w piątek - 14 lutego. Zabawa trwała 3 godziny. Didżejami były Wiktoria Noch i Karolina Szarmach. W przeciągu pierwszej godziny nieśmiało wychodziliśmy na parkiet, ale później roztańczyliśmy się na dobre, niektórzy nawet nie robiąc żadnej przerwy!

Katarzyna Dworakowska

Gminny Poliglota



To była już 3. edycja konkursu "Gminny Poliglota". 3 stycznia 2014 r. odbył się pisemny etap szkolny. Do etapu gminnego zakwalifikowały się 3 osoby, które zdobyły największą ilość punktów. Z Zespołu Szkół w Opaleniu byli to: Aron Kumor (II a gim.), Katarzyna Dworakowska (II a gim.) i Anna Dawidowska (III a gim.) Etap gminny odbył się w gimnazjum w Gniewie, 10 lutego 2014 r. Uczniowie mieli odpowiedzieć ustnie na wszystkie zadania. Były to: reakcje językowe, opisanie obrazku i odpowiedzenie na trzy pytania do tekstu w obu językach. Ostatecznie, Aron Kumor zajął II miejsce, Katarzyna Dworakowska - IV miejsce i Anna Dawidowska - VI miejsce. Zwycięzcą okazał się, po raz trzeci z rzędu, Piotr Cieszyński z klasy III gim. z Gniewu.

Katarzyna Dworakowska

